Την ανωτέρω εισήγηση της υπηρεσίας του Δήμου. 

2. Το άρθρο 74Α του ν.3852/2010, «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής», όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 9 του ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πραγματοποίηση δαπάνης και εξειδίκευση πίστωσης συνολικού  ποσού 1.736,00€ 

(χιλίων επτακοσίων τριάντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε. 

15.6471.0001 προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών 

Δραστηριοτήτων» για τη διοργάνωση του αποκριάτικου εθίμου «Τζαμάλα», για την κάλυψη των 

αναγκών του Τμήματος Πολιτισμού της Δ/νσης Παιδείας,Πολιτισμού & Αθλητισμού.